
2020年 4月 7日 

お取引先各位 

東京貿易メカニクス株式会社 

 

 

「新型コロナウィルス感染拡大」に伴う緊急事態宣言発令を受けての 

当社対応について 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご盛栄のことお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを頂き厚く御礼申し上げます。 

当社は、新型コロナウィルス感染症の爆発的拡大を防ぐため、時差出勤、在宅勤

務等を活用し、感染防止に努めております。情勢も刻々と変化している状況では

ございますが、本日、政府による緊急事態宣言発令を受け、当社方針を下記にご

連絡申し上げます。 

お取引先各位には、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

１． 緊急事態宣言発令を受けての当社対応 

発令対象エリアに勤務する当社 社員は可能な範囲で在宅勤務とします。 

    ご注文頂いております案件の対応及び当該期間における新たなご注文に 

つきましては、お取引先各位の状況を踏まえ、個別にご相談させて頂きます。 

但し、諸事情により、ご要望通りの納期対応が困難な場合もあります事予め 

ご承知置き頂けます様何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

当社は、引続き、お取引先様各位、当社社員及びご家族の健康、安全を確保し、

政府方針に基づき感染拡大防止に努めて参ります。       

以上 


